
Ｎｏ. 書名 著者 出版社 図書記号 出版年
エミリー・サットン作・絵
のざわ　かおり訳
にわ作
大迫　ちあき監修
くまくら　珠美作

シゲタ　サヤカ作

斉藤　倫・うきまる作
五十嵐　大介絵
齋藤　槙作

五十嵐　美和子作・絵

ジル・ビズエルヌ文
ブルーノ・エッツ絵 ふしみ　みさを訳
しおたに　まみこ著

たごもり　のりこ作・絵

鈴木　のりたけ

きくち　ちき作・絵

おくやま　ゆか作　

磯　みゆき作
はた　こうしろう絵
斉藤　洋作
森田　みちよ絵
森　絵都作
陣崎　草子絵
宮下　すずか作
市居　みか絵
刈田　澄子作
つちだ　のぶこ絵
おくやま　ゆか作

北川　チハル作
大野　八生絵
たかどの　ほうこ作

香桃　もこ作
岡田　よしたか絵
森下　英美子文
新開　孝写真
真山　みな子
山西　ゲンイチ絵
藤田　千津作
夏目　尚吾絵
あんず　ゆき作
かなざわ　まゆこ絵
木内　南緒作
よしむら　めぐ絵
いとう　ひろし作

くどう　れいん作
くりはら　たかし絵
工藤　純子作
吉田　尚令絵
みやにし　あきこ作

吉野　万里子作
北澤　平祐絵
なかがわ　ちひろ作

深山　さくら作
北沢　優子絵
草野　あきこ作
ひがし　ちから絵
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4

25

10

27

23

2

6

7

24

5

19

20

1

18

22

21

にだんべっど

さかさまがっこう

イカにんじゅつ道場　ただいま弟子ぼしゅうちゅう

野鳥のレストラン

たすひくねこ

三まいのはがき

13

14

15

もじゃもじゃドライブ！

それで、いい！

おばけとしょかん

16

ゆかいなことばつたえあいましょうがっこう　でんごんゲーム17

そらのきっさてん

オムライスのたまご

徳間書店 Ｅ

文溪堂 913.6

まてまてまくら

ねこのふくびき

かせいじんのおねがい

すてきなひとりぼっち

ほしのおんがくかい

ヤマネコとアザラシちょうさだん

ともだちはしおりのこぶた

はやとちりからはじまった

なかよしの犬はどこ？

マイクロマガジ
ン社

Ｅ

福音館書店 913.6

佼成出版社 913.6

プンスカジャム

ともだちのいろ

講談社 913.6

福音館書店

2021

2021

26

28

金の星社 913.6

488少年写真新聞社

福音館書店 913.6

のら書店 913.6

岩崎書店

童心社

913.6

913.6

文研出版

913.6

33

32 シミちゃん くもん出版 913.6 2021

講談社 913.6

913.6

きみのなまえ 佼成出版社

913.6

913.6

ポプラ社 913.6

わたし、パリへいったの のら書店

2022

2022

2022

2021

2021

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2021

2016

2022

2021

2023

2022

2019

2021

31 ちいさなトガリネズミ 偕成社 913.6 2022

30 しんぱいなことがありすぎます！ 金の星社 913.6

2022

2022

2021

2021

2021

2021

9 さかなくん 偕成社 Ｅ 2022

大ピンチずかん11 小学館 Ｅ

文研出版 Ｅ

くもん出版 913.6

しんぱいせんせい

福音館書店 913.6

小峰書店 Ｅ

理論社 Ｅ3

ロクリン社 Ｅ 2016いいにおいのおならをうるおとこ8

ラッキーカレー 小学館 Ｅ 2022

2022あかね書房 Ｅ

世界文化社 Ｅ

ＰＨＰ研究所 Ｅ

34 わたし、いえた！ 岩崎書店 913.6 2022

35 魔女のなみだのクッキー ＰＨＰ研究所 913.6 2022


